ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2019 года N 727

О внесении изменений в Положение о присвоении ученых званий

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Подпункт "в" пункта 12 и подпункт "в" пункта 14 Положения о присвоении
ученых званий, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 декабря 2013 г. N 1139 "О порядке присвоения ученых
званий" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 50,
ст.6605; 2018, N 41, ст.6260), после слов "заслуженного архитектора"
дополнить словами ", заслуженного работника культуры".

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.Медведев

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 14.06.2019,
N 0001201906140023

http://docs.cntd.ru/document/499063681
http://docs.cntd.ru/document/499063681
http://docs.cntd.ru/document/499063681
http://docs.cntd.ru/document/499063681